图 书 馆 报
关于举办

2021 全国馆社高层论坛的通知

各图书馆、出版社、馆配企业：

为更好地推动馆配事业高质量发展，为全面建设社会主义文

化强国作出新的更大贡献，以优异成绩庆祝中国共产党建党 100

周年，由北京图书订货会组委会、中国出版集团有限公司、新华

书店总店有限公司主办，图书馆报、新华万维国际文化传媒（北

京）有限公司承办的第十五届“2021 全国馆社高层论坛”将于

2021 北京图书订货会首日 2021 年 3 月 31 日下午在中国国际展

览中心（旧馆）举办。

由图书馆报发起的全国馆社高层论坛自 2007 年第一届举办

以来，已连续成功举办了十四届，论坛聚集了众多图书馆、出版

社、馆配企业领导及馆配行业的专家学者，就行业热点、关注焦

点进行广泛而深入的研讨，已成为馆、社、店信息交流与合作的

重要平台，被称为中国馆配行业的风向标。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：北京图书订货会组委会

中国出版集团有限公司 新华书店总店有限公司

承办单位：图书馆报

新华万维国际文化传媒（北京）有限公司

协办单位：新华互联电子商务有限责任公司

二、会议主题

后疫情时代的资源建设与馆配转型

三、时间地点

时间：2021 年 3 月 31 日下午 14:00—16:30（13:30 入场）

地点：北京·中国国际展览中心（旧馆）综合服务楼 226 会

议室

四、会议议程

1.领导致辞

2.主旨报告

3.颁奖典礼

4.嘉宾对谈

5.会议小结

五、参会人员

中国出版协会、中国书刊发行业协会、中国图书馆学会、中

国新华书店协会、中国出版集团有限公司、国家图书馆、新华书

店总店等行业协会和主承办方领导，以及来自出版界、发行界、

图书馆界的知名专家学者，全国各级各类馆配企业、出版社、图

书馆代表等。

六、参会须知

1.本次论坛为公益性质，不收取任何费用。

2.会议规模 200 人，额满为止。参会代表往返交通费、住宿

费自理。

3.报名与联络：

报名方式：填写报名回执（见附件）发送到指定邮箱。

报名截止日期：2021 年 3 月 25 日

报名电子邮箱：tsgb@vip.163.com

联系人：郑双娟

联系电话：（010）88366682 手机：15811298121

4.参会时请持邀请函或参会回执入场。

5.报到地点：中国国际展览中心（旧馆）办公楼 226 会议室

图书馆报

2021 年 3 月

附件

2021 全国馆社高层论坛参会回执

姓名 性别

单位 职务

手机 座机

邮箱 微信号

图书馆报

2021 年 3月